Giunta Regionale della Campania

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n® 15 del 07 aprile 2003

COMUNITA MONTANA PENISOLA AMALFITANA - Via Municipio 11/B Tramonti - (Provincia di Salerno) - PTTA
94/95 area “E” n. 81 denominato ‘““‘Salvaguardia € manutenzione fascia costiera anche attraverso il
recupero dei terrazzamenti agricoli della Penisola Amalfitana”.

In esecuzione della delibera di G.E. n. 33 del 18/3/2003 con la quale vengono approvate le
graduatorie di selezione di giovani, disoccupati da avviare al lavoro nel progetto sopraccitato, il
sottoscritto avv. Antonio Marrazzo nella qualita di Segretario Generale della Comunita Montana “Penisola
Amalfitana” procede alla pubblicazione delle sotto elencate graduatorie:

GRADUATORIA “OPERAI COMUNTI”" III Livello

n. Cognome e Nome Punteggio
1. Cascella Aniello 946
2. Russo Immacolata 967
3. Cretella Lucio 993
4. Di Crescenzo Francesco 999
5. De Angelis Maria 1014
6. Medaglia Giuseppe 1015,2
7. La Mura Costantino 1026
8. Pappalardo Francesco 1033
9. Campagna Raffaele 1033
10. Marone Giuseppe 1040
11. Apuzzo Luigi 1044,9
12. De Vivo Francesco 1046
13. Buonocore Francesco 1049
14. De Simone Franco 1060
15. Cimminelli Emilio 1060
16. Landri Matteo 1065
17. Scannapieco Anna 1065
18. Coppola Rossella 1071
19. Minutolo Sonia 1077
20. Palumbo Aniello 1078
21. Torre Massimo 1081
22. Apuzzo Anna 1081
23. Livia Claudio 1082
24. Amato Sabato 1082
25. Russo Gianplinia 1083
26. Apuzzo Rosario 1084
27. Cavallaro Luigi 1087
28. Ferraioli Antonio 1087
29. Dell’Isola Giuseppe 1087
30. Fiorillo Gaetano 1091
31. Pappalardo Luigina 1093
32. Senatore Mauro 1093
33. Rizzello Riccardo 1096
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34.
35.
36.
37.
38.
30.
40.
41,
42,
43,
44,
45,
46.
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
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74.
75.
76.

De Crescenzo Raffaele
Francese Michele
Calabrese Antonio
Santelia Enzo

Mauri Raffaele
Quattordici Fabio
Apicella Luigi
Gambaro Luigi
Cascella Vincenzo
D’Urzo Antonio
Fiorillo Antonio
Fiorillo Pier Paolo
Falcone Carmine
Falcone Ninfo
Cuomo Innocenzo
Bassano Gianluca
Esposito Gerardo
Gatto Vincenzo
Grimaldi Luigi
Palladino Giuseppe
Pisacane Alfonso
Bonaventura Antonio
Marrazzo Fabrizio
Coppola Giuseppe
Giordano Gabriele
Buonocore Alfonso
Coppola Antonio
Nocera Cosimo Damiano
De Rosa Francesco
Cardone Pietro

De Simone Gianfranco
Di Rosa Rocco
Curatella Olga
Falcone Gabriele
Napodano Rita
Amatruda Fiorenzo
Scarano Isidoro
Bove Antonio
Laudano Vincenzo
Mansi Giulio
Desiderio Luigi
Ferrara Alfonso
Crisconio Gianfranco

1097
1103
1105
1106
1107
1108
1108
11.08
1108
1110
1117
1119
1120
1121
1123
1125
1125
1126
1127
1128
1130
1133
1133
1133
1135
1138
1140
1141
1141
1144
1146
1147
1147
1149
1151
1156
1158
1162
1163
1164
1165
1177
1181
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77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.

Russo Rosaria
Gambardella Salvatore
Berretto Francesco
Masolli Rosa
Coppola Vittorio
Cioffi Luigi
Giordano Gianluigi
Buonocore Giovanni
Pinto Maurizio
Pinto Stefano
Angelisi Antonio
Apicella Bruno

1183
1185
1186
1198
1210
1222
1233
1235
1235
1258
1271
1306

Candidati non graduati perché non iscritti ai CPI competenti
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Cognome e Nome
Avallone Pietro
Chierchia Renato
Crescenzo Giuseppe
D’Amato Cosimo
Flauto Aniello

La Mura Ciro
Magliano Stanislao
Mansi Enzo
Parlato Luigi
Russo Aurora
Sessa Giuseppe
Simeone Carmine

GRADUATORIA ““OPERAI QUALIFICATI” IV Livello
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Cognome e Nome
Bastone Pia
Mansi Fabio

Mansi Michele
Esposito Afeltra Lorenzo
Oliva Luigi
Cavallaro Luigi

De Vivo Francesco
Bottone Marco

De Simone Franco
Marino Martino
Vaccaro Antonio
Mansi Angelo
Mansi Maurizio
Mansi Angelo
Mansi Angelo

Punteggio
917
1012
1036
1037
1037
1039
1046
1055
1060
1062
1066
1069
1074
1077
1079
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16. Apicella Flavio 1080

17. Apuzzo Rosario 1084

18. Rizzello Riccardo 1096

19. Caso Antonio 1099

20. Bottone Sandro 1105

21. Apicella Aniello 1112

22. Fiorillo Pier Paolo 1119

23. Cuomo Innocenzo 1123

24. Gambardella Enzo 1128

25. Ruocco Marco Francesco 1129

26. Ferraioli Pasquale 1131

27. Sorrentino Alfonso 1144

28. Papa Anacleto 1158

29. Santelia Luigi 1162

30. Sarno Massimo 1174

31. Pizzoferro Antonio 1175

32. Annarumma Pietro 1197

33. Sarno Antonio 1210

34. Rispoli Davide 1210

35. Staiano Vincenzo 1212

36. Casanova Gregorio 1246

37. Paolillo Felice 1259

38. Caso Alessandro 1305
Candidato non graduato perché non iscritto al CPlI competente

N. Cognome e Nome

1 Nasta Michele

Graduatoria Operai Specializzati

n. Cognome e nome Punteggio

1. Bottone Gabriele 1045

2. Bottone Michele 1058

3. De Simone Franco 1060

4. Cioffi Giuseppe 1082

5. Apuzzo Rosario 1084

6. Rizzello Riccardo 1096

7. Fiorillo Pier Paolo 1119

8. Cuomo Innocenzo 1123

9. Santelia Crescenzo 1400

Elenco istanze non ammesse profilo terza media
N. Cognome Nome Motivazione
1 Alfano Domenico Manca dich.ne obblighi militari
2 Amatruda Antonio Titolo di studio non idoneo
3 Amodio Vincenzo Manca indicazione titolo di studio
4 Bonaventura Vincenzo Titolo studio non idoneo
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5 Bottone Luca

6 Cappuccio Pietro

7  Cappuccio Pietro

8 Cappuccio Pietro

9 Caso Salvatore

10 Casola Carmine

11 Casola Carmine

12 Conforti Emilio

13 Coppola Riccardo

14 D’Amato Fabio

15 Della Monica Alessandro

16 Di Riso Santolo

17 Esposito Maurizio

18 Ferraioli Santolo

19 Ferrara Erasmo

20 Ferrara Silvestro

21 Gaeta Salvatore

22 Giordano Guido

23 Mansi Carlo

24 Montano Vittorino

25 Napodano Raffaella

26 Nasta Francesco

27 Nasti Antonio

28 Ravano Fortunata

29 Ricchiuti Antonio

30 Savastano Domenico

31 Taiani Maurizio

32 Zurlo Giovanni
Graduatoria Geometra

Manca indicazione titolo di studio
Manca iscrizione Liste elettorali
Manca iscrizione Liste elettorali
Manca iscrizione Liste elettorali
Titolo studio non idoneo
Domanda incompleta

Domanda incompleta

Titolo studio non idoneo

Titolo di studio non idoneo

Titolo studio non idoneo

Manca indicazione titolo di studio
Manca SCICA

Manca SCICA

Manca dich.ne obblighi militari
Manca indicazione titolo di studio
Titolo studio non idoneo

Fuori termine

Istanza non sottoscritta

Titolo di studio non idoneo
Manca SCICA

Fuori Temine

Manca SCICA

Fuori Termine

Fuori Termine

Fuori Termine

Titolo studio non idoneo

Manca iscrizione liste elettorali
Manca SCICA

n. Cognome e nome Punteggio
1. Russo Massimo 8,2
2. Russo Maria 8
3. Cuomo Alberto 8
4. Tortora Aniello 8
5. Santoriello Guido 8
6. Landi Alessandro 7,5
7. Ferraioli Angelo 7
8. Pagano Gennaro 5,5
9. Lombardi Alfonso 5,5
10. Fusco Francesco 5
11. Giambardella Gerardo 5
12. Lepre Roberto 5
13. lozzino Giuseppe 5

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 15 del 07 aprile 2003

576



Giunta Regionale della Campania

14. Fiorillo Pier Paolo 4,2
15. Giordano Luigi 4
16. CUOMO Andrea

17. Ferrara Generoso 3

Elenco non ammessi - Geometra

N. Cognome Nome Motivazione

1. Benincasa Luigi Manca requisito disoccupazione

2. Della Monica Emanuele Manca anzianita iscr.ne collocamenti
3. Lembo Anna Titolo di studio non idoneo

4. Magliano Mirko Manca indi.ne anzianita iscr.ne

collocamento

Gli interessati possono presentare eventuali osservazioni in ordine agli errori materiali riscontrati
entro dieci giorni dal giorno successivo alla presente pubblicazione

Il Segretario Generale
Awv. Antonio Marrazzo
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