Bollettino Ufficiale della Regione Campania n° 15 del 07 aprile 2003

COMUNITÀ MONTANA PENISOLA AMALFITANA - Via Municipio 11/B Tramonti - (Provincia di Salerno) - PTTA 94/95 area "E" n. 81 denominato "Salvaguardia è manutenzione fascia costiera anche attraverso il recupero dei terrazzamenti agricoli della Penisola Amalfitana".

In esecuzione della delibera di G.E. n. 33 del 18/3/2003 con la quale vengono approvate le graduatorie di selezione di giovani, disoccupati da avviare al lavoro nel progetto sopraccitato, il sottoscritto avv. Antonio Marrazzo nella qualità di Segretario Generale della Comunità Montana "Penisola Amalfitana" procede alla pubblicazione delle sotto elencate graduatorie:

#### GRADUATORIA "OPERAI COMUNI" III Livello

n.	Cognome e Nome	Punteggio
1.	Cascella Aniello	946
2.	Russo Immacolata	967
3.	Cretella Lucio	993
4.	Di Crescenzo Francesco	999
5.	De Angelis Maria	1014
6.	Medaglia Giuseppe	1015,2
7.	La Mura Costantino	1026
8.	Pappalardo Francesco	1033
9.	Campagna Raffaele	1033
10.	Marone Giuseppe	1040
11.	Apuzzo Luigi	1044,9
12.	De Vivo Francesco	1046
13.	Buonocore Francesco	1049
14.	De Simone Franco	1060
15.	Cimminelli Emilio	1060
16.	Landri Matteo	1065
17.	Scannapieco Anna	1065
18.	Coppola Rossella	1071
19.	Minutolo Sonia	1077
20.	Palumbo Aniello	1078
21.	Torre Massimo	1081
22.	Apuzzo Anna	1081
23.	Livia Claudio	1082
24.	Amato Sabato	1082
25.	Russo Gianplinia	1083
26.	Apuzzo Rosario	1084
27.	Cavallaro Luigi	1087
28.	Ferraioli Antonio	1087
29.	Dell'Isola Giuseppe	1087
30.	Fiorillo Gaetano	1091
31.	Pappalardo Luigina	1093
32.	Senatore Mauro	1093
33.	Rizzello Riccardo	1096

34.	De Crescenzo Raffaele	1097
35.	Francese Michele	1103
36.	Calabrese Antonio	1105
37.	Santelia Enzo	1106
38.	Mauri Raffaele	1107
39.	Quattordici Fabio	1108
40.	Apicella Luigi	1108
41.	Gambaro Luigi	11.08
42.	Cascella Vincenzo	1108
43.	D'Urzo Antonio	1110
44.	Fiorillo Antonio	1117
45.	Fiorillo Pier Paolo	1119
46.	Falcone Carmine	1120
47.	Falcone Ninfo	1121
48.	Cuomo Innocenzo	1123
49.	Bassano Gianluca	1125
50.	Esposito Gerardo	1125
51.	Gatto Vincenzo	1126
52.	Grimaldi Luigi	1127
53.	Palladino Giuseppe	1128
54.	Pisacane Alfonso	1130
55.	Bonaventura Antonio	1133
56.	Marrazzo Fabrizio	1133
57.	Coppola Giuseppe	1133
58.	Giordano Gabriele	1135
59.	Buonocore Alfonso	1138
60.	Coppola Antonio	1140
61.	Nocera Cosimo Damiano	1141
62.	De Rosa Francesco	1141
63.	Cardone Pietro	1144
64.	De Simone Gianfranco	1146
65.	Di Rosa Rocco	1147
66.	Curatella Olga	1147
67.	Falcone Gabriele	1149
68.	Napodano Rita	1151
69.	Amatruda Fiorenzo	1156
70.	Scarano Isidoro	1158
71.	Bove Antonio	1162
72.	Laudano Vincenzo	1163
73.	Mansi Giulio	1164
74.	Desiderio Luigi	1165
75.	Ferrara Alfonso	1177
76.	Crisconio Gianfranco	1181

77.	Russo Rosaria	1183
78.	Gambardella Salvatore	1185
79.	Berretto Francesco	1186
80.	Masolli Rosa	1198
81.	Coppola Vittorio	1210
82.	Cioffi Luigi	1222
83.	Giordano Gianluigi	1233
84.	Buonocore Giovanni	1235
85.	Pinto Maurizio	1235
86.	Pinto Stefano	1258
87.	Angelisi Antonio	1271
88.	Apicella Bruno	1306

# Candidati non graduati perché non iscritti ai CPI competenti

- n. Cognome e Nome
- 1. Avallone Pietro
- 2. Chierchia Renato
- 3. Crescenzo Giuseppe
- 4 D'Amato Cosimo
- 5 Flauto Aniello
- 6 La Mura Ciro
- 7 Magliano Stanislao
- 8 Mansi Enzo
- 9 Parlato Luigi
- 10 Russo Aurora
- 11 Sessa Giuseppe
- 12 Simeone Carmine

#### GRADUATORIA "OPERAI QUALIFICATI" IV Livello

n.	Cognome e Nome	Punteggio
1.	Bastone Pia	917
2.	Mansi Fabio	1012
3.	Mansi Michele	1036
4.	Esposito Afeltra Lorenzo	1037
5.	Oliva Luigi	1037
6.	Cavallaro Luigi	1039
7.	De Vivo Francesco	1046
8.	Bottone Marco	1055
9.	De Simone Franco	1060
10.	Marino Martino	1062
11.	Vaccaro Antonio	1066
12.	Mansi Angelo	1069
13.	Mansi Maurizio	1074
14.	Mansi Angelo	1077
15.	Mansi Angelo	1079

16.	Apicella Flavio	1080
17.	Apuzzo Rosario	1084
18.	Rizzello Riccardo	1096
19.	Caso Antonio	1099
20.	Bottone Sandro	1105
21.	Apicella Aniello	1112
22.	Fiorillo Pier Paolo	1119
23.	Cuomo Innocenzo	1123
24.	Gambardella Enzo	1128
25.	Ruocco Marco Francesco	1129
26.	Ferraioli Pasquale	1131
27.	Sorrentino Alfonso	1144
28.	Papa Anacleto	1158
29.	Santelia Luigi	1162
30.	Sarno Massimo	1174
31.	Pizzoferro Antonio	1175
32.	Annarumma Pietro	1197
33.	Sarno Antonio	1210
34.	Rispoli Davide	1210
35.	Staiano Vincenzo	1212
36.	Casanova Gregorio	1246
37.	Paolillo Felice	1259
38.	Caso Alessandro	1305

# Candidato non graduato perché non iscritto al CPI competente

- N. Cognome e Nome
- Nasta Michele

# Graduatoria Operai Specializzati

n.	Cognome e nome	Punteggio
1.	Bottone Gabriele	1045
2.	Bottone Michele	1058
3.	De Simone Franco	1060
4.	Cioffi Giuseppe	1082
5.	Apuzzo Rosario	1084
6.	Rizzello Riccardo	1096
7.	Fiorillo Pier Paolo	1119
8.	Cuomo Innocenzo	1123
9.	Santelia Crescenzo	1400

# Elenco istanze non ammesse profilo terza media

N.	Cognome Nome	Motivazione
1	Alfano Domonico	Manca dich no

Alfano Domenico Manca dich.ne obblighi militari
Amatruda Antonio Titolo di studio non idoneo

3 Amodio Vincenzo Manca indicazione titolo di studio

4 Bonaventura Vincenzo Titolo studio non idoneo

_	B	
5	Bottone Luca	Manca indicazione titolo di studio
6	Cappuccio Pietro	Manca iscrizione Liste elettorali
7	Cappuccio Pietro	Manca iscrizione Liste elettorali
8	Cappuccio Pietro	Manca iscrizione Liste elettorali
9	Caso Salvatore	Titolo studio non idoneo
10	Casola Carmine	Domanda incompleta
11	Casola Carmine	Domanda incompleta
12	Conforti Emilio	Titolo studio non idoneo
13	Coppola Riccardo	Titolo di studio non idoneo
14	D'Amato Fabio	Titolo studio non idoneo
15	Della Monica Alessandro	Manca indicazione titolo di studio
16	Di Riso Santolo	Manca SCICA
17	Esposito Maurizio	Manca SCICA
18	Ferraioli Santolo	Manca dich.ne obblighi militari
19	Ferrara Erasmo	Manca indicazione titolo di studio
20	Ferrara Silvestro	Titolo studio non idoneo
21	Gaeta Salvatore	Fuori termine
22	Giordano Guido	Istanza non sottoscritta
23	Mansi Carlo	Titolo di studio non idoneo
24	Montano Vittorino	Manca SCICA
25	Napodano Raffaella	Fuori Temine
26	Nasta Francesco	Manca SCICA
27	Nasti Antonio	Fuori Termine
28	Ravano Fortunata	Fuori Termine
29	Ricchiuti Antonio	Fuori Termine
30	Savastano Domenico	Titolo studio non idoneo
31	Taiani Maurizio	Manca iscrizione liste elettorali
32	Zurlo Giovanni	Manca SCICA

#### Graduatoria Geometra

n.	Cognome e nome	Punteggio
1.	Russo Massimo	8,2
2.	Russo Maria	8
3.	Cuomo Alberto	8
4.	Tortora Aniello	8
5.	Santoriello Guido	8
6.	Landi Alessandro	7,5
7.	Ferraioli Angelo	7
8.	Pagano Gennaro	5,5
9.	Lombardi Alfonso	5,5
10.	Fusco Francesco	5
11.	Giambardella Gerardo	5
12.	Lepre Roberto	5
13.	lozzino Giuseppe	5

# Giunta Regionale della Campania

14.	Fiorillo Pier Paolo	4,2
15.	Giordano Luigi	4
16.	CUOMO Andrea	4
17.	Ferrara Generoso	3

#### Elenco non ammessi - Geometra

N. Cognome Nome Motivazione

1. Benincasa Luigi Manca requisito disoccupazione

2. Della Monica Emanuele Manca anzianità iscr.ne collocamenti

Lembo Anna Titolo di studio non idoneo
Magliano Mirko Manca indi.ne anzianità iscr.ne

collocamento

Gli interessati possono presentare eventuali osservazioni in ordine agli errori materiali riscontrati entro dieci giorni dal giorno successivo alla presente pubblicazione

II Segretario Generale Avv. Antonio Marrazzo